
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 322

Data da emissão do comprovante: 05/05/2024 12:43:35

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 9/2020

N° do Processo: 40

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 10/06/2020 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/06/2020 09:00:00

Data da Disputa/Horário:26/06/2020 10:00:00
Objeto:
Execução de Serviços de Recapeamento Asfáltico em trechos das Avenidas: Celidônio Neto, Major
Gasparino de Quadros e Benedito Otoni conforme Convênio Estadual nº. 701/2019 
Resumo:
Execução de Serviços de Recapeamento Asfáltico em trechos das Avenidas: Celidônio Neto, Major
Gasparino de Quadros e Benedito Otoni conforme Convênio Estadual nº. 701/2019 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/06/2020 00:00:00Planilha Orçamentária_R1.xls Baixar

10/06/2020 00:00:00PROJETO 02-02 Baixar

10/06/2020 00:00:00PROJETO 01-02 Baixar

10/06/2020 00:00:00BDI do Repasse Baixar

10/06/2020 00:00:00Relação de ruas Baixar

10/06/2020 00:00:00Planilha Orçamentária Baixar

10/06/2020 00:00:00Termo de Convênio 701/2019 Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a0ccf4e8de4f345fed4324c322b42412.xls
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a3db585221902fc99baa16f038373504.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ebf03d1f57ea903d7f23ef8ad3408c5a.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6e1063324def24f364deae2c8ed1140e.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1e3e09eb980e296cf73374def99ae4ec.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/44c61ae5b97b132e74564fd414010219.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cda7c5b38f0cc927b4c45b5a3da71f66.pdf


Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
10/06/2020 00:00:00Edital TP 009/2020 - Execução de Serviços de Re... Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f9aba5efa73fd23127d806861c416942.pdf

